

ÅRSREDOVISNING

för

Fastighetsmäklare ALLYNN AB

Org.nr. 559228-0860

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lynn Treard, Styrelseledamot
2024-04-17

Styrelsen för Fastighetsmäklare ALLYNN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar överlåtelser av fast egendom och tomträtter liksom bostadsrätter och nyttjanderätter samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Haninge

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat betydligt då marknaden har varit trög och inte lika många försäljningar genomförts.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	829 915	1 559 698	2 902 489	2 070 712
Resultat efter finansiella poster	-57 751	190 068	514 408	461 917
Soliditet (%)	62,54	78,75	59,00	31,00

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	239 975	147 808	437 783
Utdelning till aktieägare		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		147 808	-147 808	0
Årets resultat			-57 749	-57 749
Belopp vid årets utgång	50 000	207 783	-57 749	200 034

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	207 783
Årets resultat	-57 749
Summa	150 034

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	80 034
Summa	150 034

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 70 000 kr, vilket motsvarar 140,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		829 915	1 559 698
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		829 915	1 559 698
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-39 412	0
Övriga externa kostnader		-135 573	-893 474
Personalkostnader	2	-710 787	-474 549
Summa rörelsekostnader		-885 771	-1 368 023
Rörelseresultat		-55 856	191 676
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 063	-1 612
Summa finansiella poster		-1 895	-1 608
Resultat efter finansiella poster		-57 751	190 068
Resultat före skatt		-57 751	190 068
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-42 260
Övriga skatter	2	2	0
Årets resultat		-57 749	147 808

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		154	10 503
Summa kortfristiga fordringar		154	10 503
Kassa och bank			
Kassa och bank		319 718	545 409
Summa kassa och bank		319 718	545 409
Summa omsättningstillgångar		319 872	555 912
Summa tillgångar		319 872	555 912

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		207 783	239 975
Årets resultat		-57 749	147 808
Summa fritt eget kapital		150 034	387 783
Summa eget kapital		200 034	437 783
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 625	0
Skatteskulder		13 435	108 649
Övriga skulder		96 278	480
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 500	9 000
Summa kortfristiga skulder		119 838	118 129
Summa eget kapital och skulder		319 872	555 912

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Haninge

Lynn Treard

Lynn Treard

2024-03-13

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Anders Fornstedt

Anders Fornstedt

Revisor, Auktoriserad
